



Lillebæk Jepsen Holding ApS

Vesterhavsvej 306
6830 Nørre Nebel
CVR-nr. 41080299

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.09.2021

Karsten Lillebæk Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lillebæk Jepsen Holding ApS

Vesterhavnsvej 306

6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 41080299

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Karsten Lillebæk Jepsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat for 2020/2021 udgør et overskud på 1.078 t.kr. mod et overskud på 452 t.kr. i 2020. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.175)	(4.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.128.720	518.169
Andre finansielle indtægter		74.607	0
Andre finansielle omkostninger		(121.728)	(61.661)
Årets resultat		1.078.424	452.383
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		965.424	452.383
Resultatdisponering		1.078.424	452.383

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	7.868.169
Finansielle aktiver	1	0	7.868.169
Anlægsaktiver		0	7.868.169
Andre tilgodehavender		6.571.496	0
Tilgodehavender		6.571.496	0
Likvide beholdninger		38.536	38.958
Omsætningsaktiver		6.610.032	38.958
Aktiver		6.610.032	7.907.127

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.417.807	452.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		1.570.807	492.383
Anden gæld		5.032.975	7.411.619
Langfristede gældsforpligtelser	2	5.032.975	7.411.619
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.125	0
Anden gæld		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	3.125
Gældsforpligtelser		5.039.225	7.414.744
Passiver		6.610.032	7.907.127

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	452.383	0	492.383
Årets resultat	0	965.424	113.000	1.078.424
Egenkapital ultimo	40.000	1.417.807	113.000	1.570.807

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.350.000
Afgange	(7.350.000)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	518.169
Tilbageførsel ved afgang	(518.169)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Anden gæld	5.032.975	5.032.975
	5.032.975	5.032.975
